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Finansiell information

Helåret:  2022-05-01 - 2023-04-30

Fjärde kvartalet:  2023-02-01 - 2023-04-30

Informationen som presenteras i denna rapport rör SolidX-koncernen om inget annat anges.

+58%
Total nettoomsättning – ökning jämfört med 
föregående år

100 921 
KSEK Total nettoomsättning  

(63 815 KSEK)

+15%
Total nettoomsättning – ökning jämfört med 
föregående år

27 355 
KSEK Total nettoomsättning  

(23 742 KSEK)
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Vi avslutar ett framgångsrikt 
räkenskapsår och tar sikte 
mot miljarden

Filip Alexanderson

Grundare & VD 
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VD Filip Alexanderson 

kommenterar

Jag är fylld av glädje när jag summerar ännu ett 
framgångsrikt räkenskapsår för SolidX. Det senaste 
kvartalet visade en fortsatt stark efterfrågan och 
resulterade i en imponerande ökning av vår 
nettoomsättning med hela 58 procent jämfört med 
föregående år. Vi har nått en historisk höjdpunkt med 
en nettoomsättning på 100 921 KSEK.  

I synnerhet noterade vi en ökning på 15 procent i 
fjärde kvartalet jämfört med föregående år, vilket 
ledde till en slutlig summa på 27 355 KSEK. Dessa 
fantastiska siffror bekräftar vårt hängivna arbete för 
att uppnå framgång och en stadig tillväxt.   

Jag är exalterad över att kunna presentera våra 
uppdaterade finansiella mål på medellång och lång 
sikt. Vi har redan överträffat 12 av 13 tillväxtmål för de 
kommande tre åren, vilket ger oss en stark grund för 
ännu större framgångar. Vårt långsiktiga mål är att 
nå en nettoomsättning på över 1 miljard kronor. På 
medellång sikt strävar vi efter en årlig 
nettoomsättningstillväxt på cirka 50-100 procent. 
Dessa mål harmoniserar väl med vår strategi, som 
innefattar organisk tillväxt, strategiska 
företagsförvärv både inom och utanför Sverige samt 
expansion till nya affärsområden.  

Resultatet per aktie förblir stabilt på 0,16 SEK. Vi har 
en stark övertygelse om att våra strategiska 
åtgärder och vår fokuserade tillväxtstrategi kommer 
att generera enastående resultat framöver.  

Jag är även övertygad att investeringar som gjorts i 
SolidX Care kommer att generera betydande 
intäkter under kommande räkenskapsår. Vårt 
engagerade team har arbetat hårt för att skapa ett 
konkurrenskraftigt erbjudande, och vi ser fram emot 
att se deras positiva inverkan på koncernens 
finansiella resultat.




Slutligen, genom att delta i offentliga upphandlingar 
inom offentlig sektor tar vi SolidX till nästa nivå. 
Nyligen har vi tilldelats två anbudsområden inom IT-
konsulttjänster i en offentlig upphandling, vilket 
innebär en betydande framgång för oss. Detta avtal 
har ett ordervärde på cirka 50 miljoner kronor och 
en möjlig volym på 40 000 konsulttimmar. Det visar 
tydligt vår expertis och kapacitet inom apputveckling 
och digital produktdesign. Vi har även tecknat ett 
ramavtal som ger oss möjlighet att delta i liknande 
upphandlingar och möta det ökade behovet av IT-
tjänster inom den offentliga sektorn. Vi ser fram emot 
att expandera vår verksamhet och erbjuda 
konkurrenskraftiga lösningar i framtida 
förhandlingar.  

Jag vill tacka alla medarbetare och kunder som tror 
på oss och uppskattar vad vi gör och ständigt 
utmanar oss att bli ännu bättre. Vi är fortfarande 
bara i början av vår resa och vårt fokus på att vara 
den bästa arbetsgivaren för konsulter förblir 
orubbligt.  

Vi uppskattar det förtroende som ni, våra aktieägare 
fortsätter att visa för våra ambitiösa planer. 
Jag ser med stor förväntan fram emot det 
kommande året när vi tillsammans fortsätter bygga 
en framgångsrik och positiv framtid för SolidX.


Filip Alexanderson

Grundare & VD 
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Årets höjdpunkter

g Den 22 februari 2023 meddelade SolidX AB att 
SolidX Care har anställt en ny konsult för att 
förstärka sin bredd av expertis och utöka sin 
kundbas. Samtidigt har SolidX Care också 
undertecknat ett nytt avtal med en ny kund som 
är av Europas största diagnostikföretag. Detta är 
ett steg framåt i SolidX Cares tillväxtresa och 
strävan efter att erbjuda högkvalitativa 
konsulttjänster till fler kunder och segment inom 
hälso- och sjukvårdsbranschenY

g Den 24 februari 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering om Bolagets utveckling för februari. 
Bolaget har nyligen signerat avtal med tio nya 
konsulter som förväntas generera intäkter om 
cirka 13,1 miljoner kronor. Dessa nya avtal 
kommer att bidra till en beräknad årsvinst om 
cirka 2,3 miljoner kronor efter personalkostnader 
och bonusar. Av de totalt tio konsulterna avser sex 
förlängningar och fyra konsulter nyrekryteringar, 
varav en för SolidX Care som tillkännagavs den 
22 februari 2023. Under februari har SolidX även 
signerat nya ramavtal med Mapsiot och Folq, 
utöver det som SolidX Care tidigare 
kommunicerat. Sammanlagt har SolidX signerat 
26 konsulter under 2023Y

g Den 14 mars 2023 presenterade SolidX att 
Bolaget tecknat ett ramavtal med ett statligt 
bolag. Ramavtalet avser två anbudsområden i en 
offentlig upphandling av IT-konsulttjänster som 
gäller i två år med option för ytterligare två år. 
SolidX kommer att ha möjlighet att leverera 
konsulter inom delområdena ”Apputveckling” och 
”Digital Produktdesign, UX/UI/ Tjänstedesign”. 
Den vunna upphandlingen inom de två 
delområdena har ett maximalt ordervärde om 
cirka 50 miljoner kronor för SolidX och en möjlig 
volym upp till 40 000 konsulttimmarY

g Den 24 mars 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering för Bolagets utveckling för mars. 
Bolaget vann ett ramavtal gällande leverans av 
IT-tjänster till ett värde om cirka 50 MSEK och 
signerade även elva nya konsultavtal som väntas 
inbringa en årsintäkt om cirka 14,5 MSEK med en 
årsvinst om cirka 3 MSEKY

g Den 28 mars 2023 meddelade SolidX att Bolaget 
tar nästa steg i sin utveckling genom att utveckla 
sina fokusområden och satsa mer mot offentlig 
sektor, innebärande deltagande i fler offentliga 
upphandlingarY

g Dem 17 april 2023 meddelade SolidX att Bolaget 
har uppdaterat sina finansiella målsättningar på 
medellång och lång sikt. Med de nya 
målsättningarna siktar SolidX på att passera 1 
miljard på lång sikt och upprätthålla en årlig 
nettoomsättningstillväxt om cirka 50-100 procent 
på medellång sikt. De nya målsättningarna 

bygger vidare på tidigare kommunicerade 
målsättningar och går i linje med Bolagets strategi - 
med ett intensifierat fokus på organisk tillväxt i 
kombination med strategiska företagsförvärv i och 
utanför SverigeY

g Den 25 april 2023 kommunicerade SolidX en 
uppdatering av Bolagets framsteg under april. 
Utöver att uppdatera Bolagets målsättningar, 
signerade SolidX åtta nya konsultavtal som 
bedöms generera intäkter om cirka 11,6 miljoner 
kronor, motsvarande en vinst om cirka 3 miljoner 
kronor efter personalkostnader och bonusar per 
årsbasis.

g Den 25 maj 2023 presenterade SolidX en 
uppdatering för maj och meddelar att Bolaget 
har signerat sex nya konsultavtal som bedöms 
generera intäkter om cirka 8,7 miljoner kronor, 
motsvarande en vinst om cirka 1,9 miljoner kronor 
efter personalkostnader och bonusar per 
årsbasis.

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Väsentliga händelser efter periodens utgång

g SolidX AB kommunicerade nyligen uppdaterade 
finansiella målsättningar med ett intensifierat 
fokus på organisk tillväxt i kombination med 
strategiska företagsförvärv i och utanför Sverige. 
Till följd av nyheten deltog SolidX:s VD, Filip 
Alexanderson, i en intervju med Börsvärlden där 
han fick svara på fem frågor om Bolagets 
tillväxt- och expansionsplaner och vägen framåt.

Övriga händelser efter periodens utgång



Verksamhets-

översikt.
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Verksamhetsöversikt

Kort om SolidX


SolidX AB är ett konsultbolag, bildat 2001, med fokus 
på IT och digitalisering och verkar som kompetens- 
och resursförstärkning hos Bolagets kunder. SolidX:s 
målsättning är att skapa långsiktiga relationer med 
såväl kunder som sina konsulter och har som mål att 
samtliga medarbetare ska trivas och ges möjlighet 
till obegränsad kompetensutveckling. Genom att 
erbjuda sina konsulter mer fördelaktiga villkor än 
andra konkurrerande konsultbolag, har SolidX 
skapat en verksamhet som omfattas av en stadig 
tillväxttakt, låg personalomsättning och en bred 
kundbas.  

SolidX:s koncept och vision innefattar att vara den 
bästa arbetsgivaren och det självklara valet för 
konsulter. Detta innebär att vara en nytänkande 
arbetsgivare som ger mer åt den egna konsulten, 
med utgångspunkt i konsulternas egna önskemål och 
idéer.   

Visionen är att erbjuda konsulterna obegränsad 
kompetensutveckling, frihet och flexibilitet, en 
attraktiv lönemodell och full transparens. Visionen är 
att Bolaget ska vara nästa generations konsultbolag.  

Affärsmodell


En viktig aspekt i SolidX:s affärsmodell är att Bolaget 
kapat väsentliga kostnader, s.k. overheadkostnader, i 
form av exempelvis kontorslokalhyra, kostnader för 
gemenskapsaktiviteter etc. Vidare kapas även 
Bolagets kostnader genom enbart ha ett fåtal 
interna säljare och låta SolidX:s konsulter indirekt 
agera säljare för Bolagets räkning som komplement. 
Därtill tillämpas en icke-hierarkisk företagskultur 
genom att aktivt avstå från att anställa chefer och i 
stället låta upprätta en ledningsgrupp som arbetar 
för konsulternas trivsel. Ledningsgruppen består av 
interna resurser agerar internt som konsultchefer 
vilka även hyrs ut som konsulter till kund - därav 
besparas Bolaget höga kostnader för olika 
mellanchefer, vilket är en väldigt hög kostnadspost 
hos konkurrenterna. Härutöver minimeras 
kostnaderna av att Bolaget enbart anställer konsulter 
med premissen om att det redan finns tilltänkta 
uppdrag för respektive konsult.  

Bolaget har, sett till totalen, ungefärligen samma 
nivå av kostnader som andra konsultbolag. Det som 
dock skiljer Bolaget åt från konkurrerande 
verksamheter är kostnadsfördelningen då det 
överblivna kapitalet från de uteblivna, ovan 
beskrivna, overheadkostnaderna i stället tillfaller 
konsulterna samt återinvesteras i Bolaget. Detta 
innebär att Bolagets konsulter erhåller högre arvode 
än vad konkurrerande verksamheter erbjuder utan 
att Bolaget åtar sig högre kostnader. Härutöver har 
Bolaget ett internt bonussystem som möjliggör ännu 
högre ersättning utöver ordinarie lön. 

Tillväxt och utveckling av konsultverksamheten


Bolagets avsikt är att fortsätta växa genom att 
utveckla och driva konsultverksamheten, med 
primärt fokus att erbjuda spetskompetens kopplat till 
IT-tjänster. Fokus är att accelerera 
verksamhetstempot och fortsätta växa i hög takt 
utan att förlora sin värdegrund och frångå sitt 
koncept.


För att kunna accelerera verksamhetstempot och 
öka lönsamheten tillämpas en tillväxtstrategi vilken 
huvudsakligen delas in i tre delar, vilka återges 
nedan.

Förädla befintliga tjänster


Den första delen av SolidX tillväxtstrategi för  
ökad lönsamhet innefattar att fördjupa och förädla 
Bolagets befintliga tjänster. Genom att kontinuerligt 
utveckla SolidX konsulttjänster och rekrytera och 
tillhandahålla konsulter med relevant kompetens, 
samt ta större åtaganden i form av renodlade 
tjänster med högre marginal, fördjupar SolidX sina 
kundrelationer. Detta innebär högre 
återköpsfrekvens och successivt högre säljeffektivitet 
för Bolaget. Detta är en viktig aspekt i SolidX strävan 
efter goda och långsiktiga kundrelationer.  

Starta nya affärsenheter genom nyetableringar


Den andra delen av Bolagets tillväxtstrategi 
innefattar att starta nya affärsenheter genom 
nyetableringar. Detta sker genom rekrytering av 
entreprenörer med förutsättningar att starta och 
etablera nya bolag inom SolidX-koncernen, antingen 
inom nya specialistområden eller nya geografiska 
marknader.  

Förvärv


Den tredje delen av tillväxtstrategin innebär att 
SolidX kontinuerligt utvärderar förvärv av 
verksamheter med potential att stärka Bolagets 
kapacitet, kompetens och/eller tjänsteutbud. En 
förutsättning vid förvärv är att det ska finns en vilja 
och ambition hos det tilltänkta förvärvsobjektet att 
vidareutvecklas inom SolidX-koncernen.  

Finansiella målsättningar 


SolidX har en ambitiös tillväxtstrategi som syftar till 
att öka sin position på konsultmarknaden genom 
organisk tillväxt och strategiska förvärv. Bolaget har 
nyligen uppdaterat sina målsättningar för att bättre 
spegla den tillväxtresa som det har genomgått 
sedan noteringen och den strategi som formulerats 
för de kommande verksamhetsåren. De nya målen 
har ett större fokus på nettoomsättningstillväxt och 
är utformade för att hjälpa bolaget att nå sin 
långsiktiga vision om att passera en nettoomsättning 
på 1 miljard. 

Tillväxtstrategi
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? Upprätthålla en årlig nettoomsättningstillväxt om 
cirka 50-100 procent på medellång sikt-

? På lång sikt passera en nettoomsättning om 1 
miljard som ett resultat av fortsatt expansion via 
organisk tillväxt samt förvärv i och utanför 
Sverige samt kontinuerlig expandering med nya 
affärsområden.

? Upprätthålla en årlig nettoomsättningstillväxt om 
cirka 50-100 procent på medellång sikt-

? På lång sikt passera en nettoomsättning om 1 
miljard som ett resultat av fortsatt expansion via 
organisk tillväxt samt förvärv i och utanför 
Sverige samt kontinuerlig expandering med nya 
affärsområden.
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Allmän bolagsinformation

SolidX är ett svenskt publikt aktiebolag med säte i 
Malmö kommun, Skåne län och som bildades i 
Sverige den 21 maj 2001 och registrerades vid 
Bolagsverket den 12 juni 2001. Bolagets 
företagsnamn och tillika handelsbeteckning är SolidX 
AB. Bolagets organisationsnummer är 556612-0878 
och dess LEI-kod är 894500MPWH6F2EDV8Z46. 
Bolaget bedriver sin verksamhet i enlighet med 
aktiebolagslagen (2005:551). Bolagets adress är 
Södergatan 13, 211 34, Malmö, Sverige. Bolagets 
representanter nås på telefonnummer 070-621 53 27 
och Bolagets hemsida är www.solidx.se. 



Organisationsstruktur

SolidX ingår i en koncern och Bolaget har tre 
dotterbolag; Sekel AB med org.nr 556993–0174 (ägs 
till 85 procent av SolidX och resterande 15 procent 
ägs av en extern part, Blomman AB med org.nr 
559019–4196), SolidX Care med org.nr 559401-3624 
(ägs till 100 procent av SolidX), samt SolidX ApS i 
Danmark med CVR-nummer 43578456 (ägs till 100 
procent av SolidX). Ovan återges koncernstrukturen.



SolidX Care AB

SolidX Care AB är ett helägt dotterbolag till SolidX AB 
med fokus på vårdbemanning och rekryterar 
specialister och överläkare till sjukhus i Norden. 
Målet är att vara en attraktiv, långsiktig 
samarbetspartner för både läkare och sjukhus. 
SolidX Care har 5 konsulter. SolidX är inte beroende 
av dotterbolaget.

SolidX ApS

SolidX ApS är ett helägt dotterbolag till SolidX AB 
och har upprättats för att främja expansionen av 
koncernen i Danmark. Etableringen av SolidX ApS är 
av strategiska skäl som tillåter SolidX att effektivt 
driva affärer i Danmark. 



Sekel AB

Sekel AB är ett dotterbolag till SolidX med fokus på 
ägande av fastigheter i syfte att hyra ut lägenheter 
för bostadsändamål. Sekel AB äger och förvaltar tre 
(3) hyresfastigheter, motsvarande 13 
hyreslägenheter, i Umeå. Vidare har Sekel AB en 
bifirma, Sekelprenad, som har samma affärsmodell 
som SolidX vilken tillämpas genom att, utöver 
uthyrning av bostäder, hyra ut hantverkare på 
konsultbasis. Sekel AB är mer att betrakta som en 
vilande biverksamhet till SolidX vars primära syfte är 
att förvalta kapital från moderbolaget SolidX. 
Utveckling av Sekel AB är därför inget fokusområde 
för Bolaget varvid det inte finns någon etablerad 
framtidsplan som syftar till att utveckla detta 
dotterbolag. Bolagets fokus ligger i stället helt på 
SolidX och konsultverksamheten. Vägen framåt 
avseende Sekel AB innebär således att hyra ut 
befintliga lägenheter och vid eventuellt överskott av 
kapital från Sekel AB är strategin att förvärva fler 
hyresfastigheter. 

SolidX AB

556612-0878

SolidX APS

CVR


43578456

SolidX Care AB

559401-3624

Sekel AB

556993-0174

Sekelprenad

bifirma

Blomman AB

559019-4196

http://www.solidx.se
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Information om aktien
Aktien i SolidX är sedan 3 november 2021 upptagen till handel på handelsplattformen Spotlight Stock Market. 
Per den 30 april 2023 uppgick antalet aktier i SolidX till 31 000 000. Aktiens ISIN-kod är SE0016797971 och 
aktiens kortnamn är SOLIDX.

Bolaget genomförde under perioden 2021-05-01 – 2021-07-31 en split om 6200:1, där antalet aktier efter 
perioden ökade med 30 995 000 stycken från 5 000 stycken

Principer för bokslutskommunikéns upprättande

SolidX tillämpar Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012.1 (K3) vid 
upprättandet av sina finansiella rapporter såsom årsredovisningen, kassaflödesanalysen och delårsrapporter.



Granskning av revisor

Bokslutskommunikén har varit föremål för granskning av Bolagets revisor.



Kommande finansiella rapporter

SolidX upprättar och offentliggör en ekonomisk rapport vid varje kvartalsskifte. Kommande rapporter är 
planerade enligt följandes

° Årsredovisning 2022/2023 2023-08-2Ñ
° Delårsrapport Q1, 2023/2024 2023-09-2h
° Halvårsrapport, 2023/2024 2023-12-1�
° Delårsrapport Q3, 2023/2024 2024-03-18



Årsstämma och årsredovisning

Årsstämma är planerad att hållas den 15 september 2023. Årsredovisningen kommer publiceras på Bolagets 
hemsida (https://www.solidx.se/ir/) senast tre veckor innan årsstämman. Årsredovisningen kommer även hållas 
tillgänglig på Bolagets kontor samt skickas till de aktieägare som så efterfrågar.



Vinstdisposition

Styrelsen för SolidX har inte för avsikt att föreslå någon utdelning vid årsstämman 2023



Avlämnande av bokslutskommuniké
 

Malmö, den 20 juni 2023
 

SolidX
 

Styrelsen

  

Frågor kring rapporten besvaras av:

Filip Alexanderson, VD 

Tel: +46 (0) 706 21 53 27 

E-post: filip.a@solidx.se



Aktieägare Antal aktier Röster och kapital (%)

Filip Alexanderson 26 024 903 83,95

Avanza Pension 2 082 444 6,72

Nordnet Pensionsförsäkringar AB 249 118 0,80

Övriga 2 643 535 8,53

Totalt 31 000 000 100,00%



Koncernens 

finansiella

rapporter.
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Kommentar till den 

finansiella rapporten
Rörelsens intäkter

SolidX intäkter uppgick under det fjärde kvartalet 2022/2023 till 30 025 (23 778) KSEK, en ökning om 26 % 
jämfört med samma period förra räkenskapsåret. Nettoomsättningen för fjärde kvartalet 2022/2023  
uppgick till 27 355 (23 742) KSEK och motsvarar en ökning om 15 % jämfört med samma period förra 
räkenskapsåret. Den ökade nettoomsättningen för fjärde kvartalet avser intäkter för utförda tjänster  
och arbete åt SolidX kunder och samarbetspartner, sett till förlängda och nya konsultkontrakt både för 
befintliga och  nytillkomna kunder. De övriga rörelseintäkterna uppgick till 2 670 (36) KSEK. 
SolidX intäkter uppgick under helåret 2022/2023 till 103 905 (63 960) KSEK, varav 100 921 (63 815) KSEK avsåg 
nettoomsättning. De övriga rörelseintäkterna uppgick till 2 983 (145) KSEK.



Rörelseresultat

Rörelseresultatet för SolidX uppgick under det fjärde kvartalet 2022/2023 till 795 (2 581) KSEK Minskning om 69 
% för rörelseresultatet är huvudsakligen till följd av uppstarten och satsningen av dotterbolagen SolidX Care AB 
och SolidX ApS. Genom omorganisation internt står SolidX ännu starkare för att kunna nå mål på medellång 
och lång sikt. 



Bolagets rörelseresultat uppgick under helåret 2022/2023 till 5 750 (6 385) KSEK.



Kassaflöde från den löpande verksamheten

Kassaflödet från den löpande verksamheten för det fjärde kvartalet 2022/2023 uppgick till 4 524 (2 472) KSEK. 
Kassaflödet från den löpande verksamheten för helåret 2022/2023 uppgick till 4 758 (6 648) KSEK.



Kassaflöde från investeringsverksamheten

Kassaflödet från investeringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2022/2023 uppgick till 0 (-116) KSEK.

Kassaflödet från investeringsverksamheten för helåret 2022/2023 uppgick till 0 (-56) KSEK.



Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Kassaflödet från finansieringsverksamheten för det fjärde kvartalet 2022/2023 uppgick till -2 308 (-67) KSEK. 
Kassaflödet från finansieringsverksamheten för helåret 2022/2023 uppgick till -2 308 (-3 858) KSEK. Likvida 
medel uppgick per den 30 april 2023 till 7 419 (4 968) KSEK.

. 
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Resultaträkning, koncern

TSEK
1 feb 2023


 - 30 apr 2023

1 feb 2022


- 30 apr 2022

1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Intäkter

Nettoomsättning 27 355 23 742 100 921 63 815

Övriga rörelseintäkter 2 670 36 2 983 145

Intäkter totalt 30 025 23 778 103 905 63 960

Rörelsekostnader

Handelsvaror -442 -298 -989 -2 365

Uppdragsspecifika driftskostnader -1 586 -1 543 -6 180 -6 873

Övriga externa kostnader -2 707 -2 147 -9 490 -5 797

Personalkostnader -23 456 -17 100 -80 233 -42 107

Av och nedskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

-1 033 -97 -1 222 -410

Övriga rörelsekostnader -11 -13 -42 -23

Rörelsens kostnader -29 321 -21 197 -98 155 -57 575

Rörelseresultat 795 2 581 5 750 6 386

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 3 1 5 31

Räntekostnader och liknande poster -50 -21 -122 -148

Finansiellt nettoresultat -47 -20 -117 -117

Resultat efter finansiella poster 748 2 561 5 632 6 268

Skatt -60 -567 -782 -1 378

Periodens resultat 688 1 994 4 851 4 890

Hänförligt till:

Moderföretags aktieägare 387 2 003 4 531 4 935

Innehav utan bestämmande inflytande 301 -9 320 -45
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Balansräkning, koncern 

TSEK 30 apr 2023 30 apr 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill 50 126

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark 4 785 5 880

Inventarier, verktyg och installationer 107 738

Anläggningstillgångar totalt 4 942 6 745

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 12 530 10 756

Övriga fordringar 127 406

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 7 777 7 143

Kortfristiga fordringar totalt 21 023 18 610

Kassa och bank 7 419 4 968

Omsättningstillgångar totalt 28 442 23 578

Tillgångar totalt 33 384 30 323

Eget kapital och skulder

Aktiekapital 500 500

Annat eget kapital inklusive årets resultat 12 245 7 314

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare 12 745 7 814

Innehav utan bestämmande inflytande 918 991

Eget kapital totalt 13 663 8 805

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld 1 207 1 366

Avsättningar totalt 1 207 1 366

Skulder

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 2 860

Övriga långfristiga skulder 289 0

Långfristiga skulder totalt 289 2 860

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 319

Leverantörsskulder 1 122 1 373

Aktuell skatteskuld 1 237 1 287

Övriga kortfristiga skulder 6 125 9 099

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 741 5 215

Kortfristiga skulder totalt 18 225 17 292

Summa eget kapital och skulder 33 384 30 323
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Förändringar av eget kapital

År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl. årets resultat

Innehav utan 

bestämmande inflytande

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 7 312 991 8 805

Transaktion med minoritet 7 312 991 8 805

Periodens resultat 0 7 312 991 8 805

Omräkningsdifferens 0 7 312 991 8 805

Eget kapital 2023-04-30 0 7 312 991 8 805

År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Övrigt tillskjutet 

kapital

Annat eget kapital 

inkl. årets resultat

Innehav utan 

bestämmande inflytande

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 7 314 991 8 805

Transaktion med minoritet 393 -393 0

Periodens resultat 4 531 320 4 851

Omräkningsdifferens 8 8

Eget kapital 2023-04-30 500 0 12 246 918 13 663

År 2021/2022 (KSEK)

Ingående eget kapital 2021-05-01 200 300 5 876 1 036 7 411

Aktieteckning av teckningsoptioner 205 205

Fondemission 300 -300 0

Förändring av eget kapital av 
obeskattade reserver

23 23

Utdelning -2 600 -2 600

Noteringskostnader -1 125 -1 125

Årets resultat 4 935 -45 4 890

Eget kapital 2022-04-30 500 0 7 314 991 8 805

Kassaflödesanalys
TSEK

1 feb 2023


 - 30 apr 2023

1 feb 2022


- 30 apr 2022

1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Rörelseresultat 795 2 581 5 750 6 385
Justeringar för poster som inte 
ingår i kassaflödet

1 192 97 968 410

Erhållen ränta m.m. 3 1 5 31

Erlagd ränta -50 -21 -122 -148

Betald inkomstskatt -251 -121 -1 269 -482

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital 1 689 2 536 5 332 6 196

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital

Minskning(+)/ökning(-) av fordringar -90 -2 793 -2 413 -7 733

Minskning(+)/ökning(-) av leverantörsskulder 198 14 -250 83

Minskning(-)/ökning(+) av kortfristiga skulder 2 727 2 715 2 090 8 102

Kassaflöde, löpande verksamheten 4 524 2 473 4 758 6 648

Investeringsverksamheten

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0 -116 0 -116

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer 0 0 0 60

Kassaflöde, investeringsverksamheten 0 -116 0 -56

Finansieringsverksamheten

Inbetalning teckningsoptioner 0 0 0 205

Noteringskostnader 0 0 0 -1 125

Amortering långfristiga lån -2 308 -67 -2 308 -338

Utbetald utdelning 0 0 0 -2 600 

Kassaflöde, finansieringsverksamheten -2 308 -67 -2 308 -3 858

Summa periodens kassaflöde 2 216 2290 2 451 2 734

Likvida medel vid periodens början 5 200 2 679 4 968 2 234

Kursdifferens i likvida medel 3 0 0 0

Likvida medel vid periodens slut 7 419 4 968 7 419 4 968



Moder-

bolagets 

finansiella

rapporter.
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Resultaträkning, moderbolaget

KSEK
1 feb 2023


 - 30 apr 2023

1 feb 2022


- 30 apr 2022

1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Intäkter

Nettoomsättning 24 770 22 696 95 267 58 895

Övriga rörelseintäkter 3 24 108 106

Intäkter totalt 24 773 22 719 95 375 59 001

Rörelsekostnader

Uppdragsspecifika driftskostnader -1 581 -1 543 -6 159 -6 844

Övriga externa kostnader -2 321 -1 976 -8 465 -4 791

Personalkostnader -21 002 -16 483 -75 387 -40 366

Avskrivningar av materiella och immateriella 

anläggningstillgångar

-11 -45 -45 -189

Övriga rörelsekostnader -9 -13 -39 -23

Rörelsens kostnader -24 924 -20 060 -90 095 -52 214

Rörelseresultat -151 2 659 5 280 6 787

Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande poster 3 1 4 1

Räntekostnader och liknande poster 0 -4 -8 -71

Finansiellt nettoresultat 3 -3 -4 -71

Resultat efter finansiella poster -148 2 657 5 276 6 717

Bokslutsdispositioner -1 333 -73 -1 333 -73

Skatt 0 -556 -850 -1 409

Periodens resultat -1 481 2 028 3 093 5 235
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Balansräkning, moderbolaget 

KSEK 30 apr 2023 30 apr 2022

Tillgångar

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 95 721

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 4 505 4 420

Fordringar hos koncernföretag 228 0

Anläggningstillgångar totalt 4 828 5 141

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar 11 683 10 209

Fordringar hos koncernföretag 970 0

Övriga fordringar 91 392

Upparbetad ej fakturerad intäkt 7 259 7 035

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 560 296

Kortfristiga fordringar totalt 20 563 17 931

Kassa och bank 6 366 4 823

Omsättningstillgångar totalt 26 929 22 754

Tillgångar totalt 31 757 27 894

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital 

Aktiekapital 500 500

Bundet eget kapital totalt 500 500

Fritt eget kapital


Balanserat resultat 5 866 630

Periodens resultat 3 093 5 235

Fritt eget kapital totalt 8 959 5 866

Eget kapital totalt 9 459 6 366

Obeskattade reserver 2 745 2 960

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 552

Skulder till koncernföretag 3 040 2 302

Summa långfristiga skulder 3 040 2 854

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 0 130

Skulder till koncernföretag 188 188

Leverantörsskulder 1004 1 192

Aktuell skatteskuld 1 171 1 287

Övriga kortfristiga skulder 4 930 7 937

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 9 220 4 981

Kortfristiga skulder totalt 16 514 15 715

Summa eget kapital och skulder 31 757 27 894



År 2022/2023 (KSEK) Aktekapital
Ej registrerat


aktiekapital

Balanserat 


resultat

Periodens 


resultat

Summa eget 

kapital

Ingående eget kapital 2022-05-01 500 0 630 5 235 6 366

Resultatdisposition enligt stämman 5 235 -5 235 0

Periodens resultat 0 0 3 093 3 093

Eget kapital 2023-04-30 5 866 3 093 9 459

År 2021/2022 (KSEK)

Ingående eget kapital 2021-05-01 200 300 1 490 2 660 4 650

Fondemission 300 -300 205 205

Utdelning 60 -2 660 -2 600

Noteringskostnader -1 125 -1 125

Årets resultat 5 235 5 235

Eget kapital 2022-04-30 500 0 630 5 235 6 366
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Förändringar av eget kapital, 
moderbolaget

500500 0
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Kassaflödesanalys,

moderbolaget

TSEK
1 feb 2023


 - 30 apr 2023

1 feb 2022


- 30 apr 2022

1 maj 2022


- 30 apr 2023

1 maj 2021


- 30 apr 2022

Den löpande verksamheten

Rörelseresultat -151 2 659 5 280 6 787
Justeringar för poster som inte 
ingår i kassaflödet

11 42 -57 189

Erhållen ränta m.m. 3 0 4 1

Erlagd ränta 0 0 -8 -71

Betald inkomstskatt -228 -118 -850 -471

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av 
rörelsekapital -365 2 584 4 369 6 435

Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital 

Minskning(+)/ökning(-) av 
fordringar

6 -2 625 -2 632 -7 939

Minskning(+)/ökning(-) av leverantörsskulder 164 19 -188 417

Minskning(+)/ökning(-) av kortfristiga skulder 2 611 2 655 1 177 7 976

Kassaflöde, löpande verksamheten 2 416 2 632 2 666 6 888

Investeringsverksamheten

Förvärv av dotterbolag 0 0 -85 0

Förvärv av inventarier, verktyg och installationer 0 0 0 -116

Försäljning av inventarier, verktyg och installationer 0 -116 0 60

Kassaflöde, investeringsverksamheten 0 -116 -85 -56

Finansieringsverksamheten

Amortering långfristiga lån 0 -22 -100 -311

Utbetalning utdelning 0 0 0 -2 600

Inbetalning teckningsoptioner 0 0 0 205

Ny utlåning till dotterbolag -460 0 -938 0

Noteringskostnader 0 -22 0 -1 125

Kassaflöde, finansieringsverksamheten -460 -22 -1 038 -3 831

Summa periodens kassaflöde 1 956 2 495 1 543 3 001

Likvida medel vid periodens början 4 410 2 327 4 823 1 822

Likvida medel vid periodens slut 6 366 4 823 6 366 4 823
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